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Gelecek dönem 
başkanlığına 

Aykut Tuzcu seçildi
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Rotary Kulüp olağanüstü toplantısı 
yapıldı. Gaziantep Rotary Kulüp 
olağanüstü toplantısı yapıldı. 
Kongrede Rotary İnternasyonele 
katılma kararı alındı.

Kongrede daha sonra gelecek 
dönem başkanlığı yapacak olan 
üye konusu üzerine eğilindi. Tek 
aday olan gazetemiz sahibi Aykut 
Tuzcu 1985-86 dönem Rotary Kulüp 
başkanlığına ittifakla seçildi.

Jaguar sahibi 
olduğunu Sabah’tan 

öğrendi
Bir bankanın kredi kartı 

sahipleri arasında yaptığı çekilişte 
şans Gaziantepli bir işçiye güldü. 
Geçtiğimiz cumartesi günü 
İstanbul Sabah Gazetesi’nde ilan 
edilen çekiliş sonucu üzerine 
telefonla ulaştığımız Eyüp 
Tüylü,” Yapma ya abi, dalga 
mı geçiyorsun” diye Jaguar 
kazandığına inanmak istemedi.

AYKUT TUZCU

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun 
eski yazıları bu köşede yer almaya 

devam edecek
Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun                                                                                                                             

26 Ocak 2016 tarihli yazısıdır.

Sürekli kendi içimize dönük olduğumuz 
için dünyada olup bitenlerin uzağında 
kalıyoruz. İç gündem o kadar yoğun ki, 
hepimiz yorgun düşüyoruz.
Hele bir de ‘arkası yarın’ diziler var ya, 
acaba ne olacak diye meraktan her şeyi 
unutuyoruz!
Kemal Kılıçdaroğlu, Cumhurbaşkanı’na 
Salı’ya kadar (bugün) mühlet verdi, 
“Benim karın ağrım neyse söyle, 
söylemezsen Salı günü ben belgelerle 
konuşacağım” dedi.
 Bir toplum bu kadar iç savaşa ve 
kavgalara konsantre olursa, dış dünyayla 
ilgisi de azalır.

 Siyasette 
‘arkası yarın’ diziler… 
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EDİTÖRDEN

Nurgün  Balcıoğlu

Şahin ve 
Tahmazoğlu

Birkaç ay önce, bir grup gazeteci ile 
birlikte Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet 
Tahmazoğlu’nu ziyarete gittik. Basın İlan 
Kurumu ile ilgili bir gelişmeyi konuşmak 
için.

Tahmazoğlu, kabul edildiğimiz salona 
biraz gecikmeli geldi. Hoş geldiniz faslının 
hemen ardından yerine oturur oturmaz, 
yanında oturan gazeteciye dönüp, “Söyle 
bakalım, o haberi yazmak için kimden, ne 
kadar aldın?” diye sordu.

Diğerlerinin hislerini ve ne düşündüklerini 
bilemiyorum, ilgilenmiyorum da. Ama ben 
40 yıllık meslek hayatımda ilk kez böyle 
bir ortama ve ithama maruz kalınmasını, 
mesleğime verdiğim onurlu yılların anısına 
çok incitici bir hakaret olarak algıladım.

Sonrasında öğrendim ki, Mehmet 
Tahmazoğlu, Büyüşehir Belediyesi ve 
Osman Toprak’ı kastediyormuş.

Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin, Büyükşehir belediyesinin 
son 10 yılda yaptığı projeler ve yeni çalışmalar hakkında bilgi verdi 

Gaziantep’e zarar verecek hiçbir 
şeye Fatma Şahin olarak fırsat vermem

Şahin’e soru-cevap kısmında Şahinbey 
Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu ile 
yaşanan gerginlik soruldu. Şahin, “Bu iş kağıtta 
değil, kalpten yapılır. Yerel Yönetimler Yasası 
ile ilgili Rıdvan Başkana demiştim ki; Melek 
olsa şu yasayla adamı karşı karşıya getirir 
demiştim. Hakikaten adam melek olsa, bırak 
Fatma Şahin’i karşı karşıya geldiği, herkes kendi 
kurumunu korumaya çalıştığında elbette bu 
sorunlar bundan önce oldu bundan sonra da 
olabilir. Çok farklı düşüncelerimiz olabilir, 
birbirimizi üzmüş olabiliriz, ama bu şehre ve 
geleceğine zarar verecek hiçbir şey yapmadık, 
yapmayız. Partiye ve şehre zarar verecek her 
durumda geri adım attım. Yine geri adım 
atarım” açıklamasında bulundu.

Cezaevinde bulunan tüm 
avukatlar serbest bırakılmalı

24 Ocak Tehlikedeki Avukat Günü’nün bu yıl ki konusunun İranlı 
avukatların sorunları olduğunu dile getiren Gaziantep Barosu Avukat 
Hakları Merkezi Yürütme Kurulu Üyesi Av. Öznur Serindağ, “İran hükümeti, 
avukatların korkutma, engelleme, taciz veya uygunsuz müdahale olmaksızın 
tüm mesleki işlevlerini yerine getirebilmelerini sağlamalı.” dedi. 
Serindağ, “Avukatlar, 

avukatlık görevleri 
çerçevesinde 
gerçekleştirdikleri 
herhangi bir eylemden 
dolayı kovuşturma veya 
idari, ekonomik veya 
diğer yaptırımlarla tehdit 
edilmemeli. Mesleki 
faaliyetleriyle bağlantılı 
olarak avukatlara yönelik tüm 
yargılamalar sona erdirilmeli. 
Mesleki faaliyetleriyle 
bağlantılı mahkumiyetleri 
nedeniyle cezaevinde bulunan 
tüm avukatlar serbest 
bırakılmalı” çağrısında 
bulundu.

2023 yılını çiftçiler açısından değerlendiren Ziraat Mühendisi Gökhan Keskinsoy 
çiftçilerin bankalara olan toplam kredi borcu son bir yılda yüzde 88,5 arttığına dikkat çekti

Çiftçilerin bankalara 
borcu yüzde 90 arttı

Keskinsoy, “Çiftçilerin bankası olarak gösterilen Ziraat Bankası’nda son bir yılda faiz oranları yüzde 9,5’dan yüzde 42’ye diğer bankalarda 
ise yüzde 17’den 62’ye çıktı. Bir faiz çıkmazı içerisinde olan çiftçi değişken faizle kredi kullanmaya devam etmek zorunda kaldı” dedi. 

Her şeye rağmen, 
çiftçi bu yıl da genel olarak 

borcuna sadık kaldı
2023 yılında çiftçilerin yaşadığı en büyük 

sorunlar arasında bankalar ile Tarım Kredi 
Kooperatiflerinin kredilerde değişken 
faiz uygulaması olduğunu dile getiren 
Keskinsoy, “Çiftçi kredisini alırken, o 
günkü faiz oranı ile borcunu hesaplatıyor. 
Ancak, ödeme günü geldiğinde çiftçi çok 
farklı bir borçla karşılaşıyor. Tarımsal 
kredilerde devlet desteği uygulanarak faiz 
oranları düşük tutuluyor. Buna rağmen, 
2023 yılında çiftçilerin yaklaşık yüzde 
37’si yüksek faiz oranları ile tarımsal 
kredi kullandı. Her şeye rağmen çiftçi bu 
yıl da genel olarak borcuna sadık kaldı” 
açıklamasını yaptı. 

Fiyat ve pazarlamada 
yaşanan sorunlar 

üreticilerimizi zorluyor
Keskinsoy, devam eden yapısal sorunların, 

yüksek maliyetle yapılan üretimin, devlet 
destekli kredi kullanamayan çiftçilerin 
yüksek faiz oranları ile kullandığı kredilerin, 
ihracat kısıtlamalarının, fiyat ve pazarlamada 
yaşanan sorunların üreticilerimizi 
zorladığını sözlerine ekledi. 

Türkiye’de ortalama konut 
fiyatı 3 milyon lirayı geçti
Gayrimenkul değerleme platformu Endeksa Türkiye 

İstatistik Kurumu (TÜİK) tarafından açıklanan 2023 
Aralık konut satış verilerini 
değerlendirdi. Endeksa verilerine 
göre, Türkiye’de konut fiyatları bir 
yılda yüzde 84 değer kazandı.

Afet bölgesinde çalışan sivil 
toplum kuruluşlarının bir araya 
gelerek kurduğu Türkiye Yerel STK 
İnsani Forumu (TİF), 21-22 Ocak 
tarihlerinde Gaziantep’te ‘Yerelde İyi 
Örnekler Çalıştayı’ düzenledi.

Hayata Destek Derneği’nin Sivil 
Toplum Geliştirme Merkezi ile birlikte 
sekreteryasını yürüttüğü TİF, depremden 
etkilenen Adıyaman, Malatya, Gaziantep, 
Hatay ve Kahramanmaraş illerinde 
çalışan sivil toplum kuruluşlarının (STK) 
görünürlüğünü artırmak, kaynaklara 
erişimlerini sağlamak ve deneyim 
paylaşımına zemin oluşturmak için iki gün 
süren bir çalıştay organize etti.

Dayanışma, bir afet 
sonrası iyileşmenin ve 

toparlanmanın sihirli anahtarı
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İnsanların parasını bankaya 
mevduata yatırdığını sözlerine 
ekleyen Karaoğlan, “Şu anda 
baklavada kullanılan iç fıstık 
800 TL. Kime güvenip de 1 ton 
verilebilir? Birçok esnaf sattığı 

fıstığın parasını alamayınca 
batıyor. Bu şekilde çok esnaf 
var. O yüzden esnafımız 
temkinli yaklaşıyor. Zaten 
piyasalarda durgun satış azaldı” 
şeklinde konuştu.

Birçok esnaf sattığı fıstığın 
parasını alamayınca batıyor

Fıstıkçı esnafının zor durumda olduğunu belirten Gaziantep Fıstıkçılar Odası Başkanı 
Hasan Karaoğlan, “Bankalara ve esnaf kefalet kredilerine borçlanan esnaf mülklerini satarak 
ayakta kalma mücadelesi veriyor. Dolayısıyla büyük umutlarla sezonu bekliyoruz. Eğer 
sezonda da bir toparlanma olmazsa birçok esnaf kepenk kapatabilir” uyarısında bulundu. 

4’TE

 

Bazı siyasilerin çürüdüğünü görüp, onlar adına 
çok üzüldüğümüz bu günlerde konumuzu 
değiştirelim istedim. 
Özellikle GAP bölgesinin kadim kültürel halkı 
Süryanileri biraz konu edelim.
Süryani halkının kökenleri hakkında üç farklı 
söylem vardır. İlk varsayım Arami kökenli 
oldukları, ikincisi Asuri kökenli oldukları, 
üçüncüsü de tüm antik Mezopotamya 
halklarından oluşmuş, Helen uygarlığıyla 
yoğrulmuş, kan esasına dayanmayan bir kültürel 
halk olduklarıdır. 

BÖLGEMİZİN SAKİNLERİNDEN 
SÜRYANİLERİ NE KADAR 

TANIYORUZ?                                                  

Köşe Taşı

Ayşe Nur Yılmazer/Turizmci
ayseyilmazer@arsan.com.tr 2’DE

2’DE

Gökhan 
Keskinsoy
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Gazetemizin sahibi Aykut 
Tuzcu’nun eski yazıları bu köşede 

yer almaya devam edecek

Sürekli kendi içimize dönük olduğumuz 
için dünyada olup bitenlerin uzağında 
kalıyoruz. İç gündem o kadar yoğun ki, 
hepimiz yorgun düşüyoruz.

Hele bir de ‘arkası yarın’ diziler var ya, 
acaba ne olacak diye meraktan her şeyi 
unutuyoruz!

Kemal Kılıçdaroğlu, Cumhurbaşkanı’na 
Salı’ya kadar (bugün) mühlet verdi, 
“Benim karın ağrım neyse söyle, 
söylemezsen Salı günü ben belgelerle 
konuşacağım” dedi.

 Bir toplum bu kadar iç savaşa ve 
kavgalara konsantre olursa, dış dünyayla 
ilgisi de azalır.

Mustafa Koç’un cenazesinde, 
acaba birbirine selam verip, hal hatır 
sorarlarsa işin rengi değişebilir mi diye 

umutlanmıştım. Ama resimleri görmüş 
olmalısınız, Kılıçdaroğlu, Cumhurbaşkanı 
yanından geçerken gözleri fal taşı gibi 
açılmıştı, belli ki bir temas istemiyordu!

Herhalde bugün için epeyce hazırlıklı 
olsa gerek!

 İş dünyası, esnaf, tüccar, halk bu 
durumdan şikayetçi mi?

Duruma göre değişiyor!..
Kapalı kapılar ardında feryat figan!
Birileri duyarsa gibi durumlarda pek 

şikayet eden yok!
Yani, samimiyetsizlik kol geziyor!
 Neyse, benim anlatmak istediğim 

başka.
Suudi Arabistan devlet petrol şirketi 

Aramco halka arz edilecek. Borsaya 
açılacak.

Aramco adına açıklama yapan Suudi 
Arabistan Prens Yardımcısı Muhammed 
bin Salman, “Kraliyetin reformları 
kapsamında bu halka arzı Suudi 
Arabistan ekonomisi de destekliyor” diye 

konuştu.
 Aramco ilk petrol kuyusunu 1935’te 

açtı. Rezervinde 261 milyar varil petrolü 
olduğu biliniyor. Bu ABD’nin en büyük 
petrol şirketi Exxon’ın potansiyelinden 10 
kat daha fazla. Dünyada üretilen 8 varil 
petrolden birini Aramco üretiyor.

Şimdi ne oldu da tam 85 yıl sonra 
Suudiler Aramco’yu borsada satacaklar?

İki nedeni var.
Birincisi Suudiler’in rezervleri süratle 

azalıyor. Taze para girişi şart oldu. 
Aramco’nun, 540 milyar dolarla dünyanın 
en pahalı şirketi Apple’ı sollaması 
bekleniyor.

İkincisi, Aramco’nun ağırlıklı ortakları 
yabancılar olunca Suudi Arabistan’daki 
petrol kuyuları daha bir güven içinde 
olacaktır.

 Amerika’nın kayagazından elde ettiği 
ucuz petrol ve doğalgazdan sonra oyunun 
kurallarıdeğişti.

Suudiler; İran, petrolünü satamasın diye 

kendi üretimini azaltmayarak fiyatları 
kasıtlı olarak aşağıda tutuyor efsanesine 
artık inanan kalmadı. Olay tamamen 
ekonomik. Hemen bir örnek vereyim. 
Bu yılın sonuna doğru ABD, Almanya’ya 
konsantre doğalgaz ihraç edecek.

 Batılı ülkeler İran’ın ambargosunu 
kaldırarak bölgemizdeki rekabeti 
kamçıladı, husumetleri artırdı, “Hadi 
bakalım, şimdi birbirinizi daha iyi ezin!” 
dedi.

Bölgedeki ülkelerin de bu tavsiyeye! 
uyacakları kesin.

ABD hariç, hangi petrol ülkesinin 
huzuru var?

Hiçbirinin! İyi ki bizim petrolümüz 
yokmuş. Yoksa biz de Arap ve diğer 
ülkeler gibi yan gelir yatardık, ne tarım, 
ne de sanayi ülkesi olabilirdik.

Aykut Tuzcu’nun 
26 Ocak 2016

tarihli yazısıdır

Siyasette ‘arkası 
yarın’ diziler… 

Türkiye’de ortalama konut 
fiyatı 3 milyon 92 bin 700 TL 
ve metrekare satış fiyatı ise 230 
bin 790 TL olarak gerçekleşti. 
Aralık ayı konut satışlarında yeni 
bir hareketliliğe sahne olmasına 
rağmen, konut satışlarında bir 
önceki yıla göre yüzde 33’lük bir 
azalış yaşandı. Endeksa verilerine 
göre, Türkiye’de yapılan bir konut 
yatırımının ortalama dönüş 
süresi yaklaşık 15 yıl oldu.

İstanbul’da 4,1 milyon TL
Endeksa verilerine göre, 

2023’ün Aralık ayında en çok 
konut satılan kent 23 bin 714 
satış ve yüzde 17’lik pay ile 
İstanbul oldu. İkinci sırada 11 
bin 458 konut ve yüzde 8 pay ile 
Ankara, üçüncü sırada ise 7 bin 
166 konut satışı ve yüzde 5 pay 
ile İzmir geldi.

Endeksa verilerine göre aralık 
ayı sonu itibarıyla İstanbul’da 
konut satış fiyatlarında yıllık 
değer artışı yüzde 73 oldu. 
Türkiye’nin en büyük kentinde 
ortalama konut metrekare satış 
fiyatı 36 bin 262 TL, ortalama 
konut fiyatı ise 4 milyon 170 bin 
130 TL olarak tespit edildi.

Ankara’da ise konut fiyatları son 
bir yılda yüzde 102 artış gösterdi. 
Başkentte ortalama konut 
fiyatı 2 milyon 570 bin 100 TL, 
metrekare fiyatı ise 19 bin 770 TL 
seviyesinde. İzmir 2023’ü yüzde 
78’lik değer artışı ile kapattı. Yıl 
sonu itibarıyla kentte ortalama 
metrekare satış fiyatı 30 bin 39 
TL, ortalama konut fiyatı ise 3 
milyon 754 bin 875 TL.

En çok değerlenen kentler 
Hatay, Elazığ ve Ordu

Endeksa’nın Aralık 2023’te 
en çok konut satılan 30 kenti 
değerlendirdiği çalışmasına göre 
Türkiye’nin en çok değerlenen ilk 
üç kenti Hatay, Elâzığ ve Ordu 
oldu. Hatay’da konut fiyatları son 
bir yılda yüzde 124 arttı. Kentte 
metrekare satış fiyatı 17 bin 834 
TL, ortalama konut fiyatı ise 2 
milyon 764 bin 270 TL. Elazığ’da 
kaydedilen değer artışı ise 
yüzde 107 olarak belirlendi. İlde 
ortalama metrekare satış fiyatı 11 
bin 918 TL, ortalama konut fiyatı 
ise 1 milyon 966 bin 470 TL.

Ordu’da son bir yılda 
yaşanan değer artışı yüzde 
106 seviyesinde. Şehirde bir 
konut almak için ortalama 
metrekare satış fiyatı 20 bin 5 
TL, ortalama konut fiyatı ise 2 
milyon 600 bin 650 TL. 2023 

Aralık ayında gayrimenkul 
satışlarındaki genel artışa karşın 
ilk el konut satışlarında yüzde 
34’lük bir azalış yaşandı ve 
51 bin 243 konut satıldı. 2023 
yılında ise 379 bin 542 konut 
ilk elden satıldı ve yüzde 18 
düşüş yaşandı. Kredi ile satılan 
konutlara bakıldığında; geride 
bıraktığımız ay satışlar yüzde 15 
arttı.

2023’ün son ayında Türkiye’de 
6 bin 42 konut ipotekli olarak 
satıldı ve bu kalem toplam 
satışların yüzde 4’ünü oluşturdu. 
Aralık ayında yabancılara konut 
satışında yüzde 12’lik bir düşüş 
yaşandı ve toplam 2 bin 64 
adet konut satıldı. Bu kalem 
bir önceki yılın aralık ayı ile 
karşılaştırıldığında yüzde 68’lik 
bir azalış gösterdi.

Konut yatırımının ortalama dönüş süresi yaklaşık 15 yıl oldu

Gayrimenkul değerleme platformu Endeksa Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) tarafından açıklanan 2023 Aralık konut 
satış verilerini değerlendirdi. Endeksa verilerine göre, Türkiye’de konut fiyatları bir yılda yüzde 84 değer kazandı.

Ticaret Bakanlığı, fahiş fiyat 
artışı ve stokçuluk yaptığı tespit 
edilen işletmelere toplam 103 
milyon 160 bin 995 TL idari 
para cezası uygulandığını 
açıkladı.

Bakanlıktan yapılan 
açıklamaya göre; Haksız Fiyat 
Değerlendirme Kurulu, haksız 
fiyat ve stokçulukla mücadele 
kapsamında 19 Ocak'ta 35'inci 
toplantısını gerçekleştirdi. 
Toplantıda otomotiv sektörüyle 
ilgili, piyasada darlık yaratıcı, 
piyasa dengesini ve serbest 

rekabeti bozucu, tüketicinin 
mallara ulaşmasını engelleyici 
faaliyetlerde bulunduğu 
değerlendirilen 8 işletme 
hakkında toplam 27 milyon 
082 bin 889 TL idari para cezası 
kararı alındı.

28 çimento ve tavukçuluk 
işletmesine ceza 

Toplantıda fahiş fiyat artışları 
da değerlendirildi. Buna göre, 
fahiş fiyat artışı yaptığı tespit 
edilen 20 hazır beton ve çimento 
üreticisi işletmeye 15 milyon 
239 bin 294 TL; tavukçuluk 

sektöründe faaliyet gösteren 8 
işletmeye ise fahiş fiyat artışı 
nedeniyle 4 milyon 969 bin 335 
TL idari para cezası uygulandı.

Toplantıda, ekmek satışı yapan 
işletmelere yönelik yapılan 
denetimlerde tespit edilen 
aykırılıklar da görüşüldü. 
Belirlenen fiyat tarifesinin 
üzerinde ekmek satışı yaptığı 
tespit edilen işletmelere 55 
milyon 869 bin 477 TL idari 
para cezası uygulandı.

Toplamda, fahiş fiyat artışı 
ve stokçuluk fiilleriyle piyasa 

işleyişini ve serbest rekabeti 
bozan, tüketicilerin mağduriyet 
yaşamasına sebep olan 
uygulamalarda bulunduğu 
tespit edilen işletmelere Haksız 
Fiyat Değerlendirme Kurulu 
tarafından toplam 103 milyon 
160 bin 995 TL idari para 
cezası uygulandı. Açıklamada, 
"Ticaret Bakanlığı olarak, 
haksız ticari uygulamalar ve 
eylemlerde bulunanlar hakkında 
gerekli idari tedbirleri almaya 
kararlılıkla devam edeceğiz" 
denildi. T24

Fahiş fiyat ve stokçuluğa 103 milyon TL ceza
Ticaret Bakanlığı Haksız Fiyat Değerlendirme Kurulu fahiş fiyat artışı ve stokçuluk yaptığı tespit 

edilen işletmelere toplam 103 milyon 160 bin 995 TL idari para cezası uyguladı

Türkiye’de ortalama konut Türkiye’de ortalama konut 
fiyatı 3 milyon lirayı geçtifiyatı 3 milyon lirayı geçti

Esnaf kefalet kredileri 
yüzde 25 seviyelerine çıktı
Esnaf kefalet kredilerinin 

düşürülmesi gerektiğini 
sözlerine ekleyen Karaoğlan, 
“Şu anda esnaf kefalet kredileri 
yüzde 25 seviyelerine çıktı. 
Geçmiş yıllarda kredi aldığında 
yeni bir kredi alabiliyordunuz 
ama o kalktı. Şimdi kredi 
almak istiyorsan ilk önceki 
kredilerini kapatmanı 
istiyorlar. Yoksa kredi 
verilmiyor. Böyle olunca da 
esnaf kredi alamıyor, evini, 
arabasını veya tarlasını satmak 
zorunda kalıyor” açıklamasını 
yaptı.

Fıstık fiyatları iki yıl 
önceki fiyat seviyelere geldi

Fıstık piyasasının durgun 
olduğunu dile getiren 
Karaoğlan, “Rekolte düşük 
olmasına karşın satışlarda 
azaldı. Şu anda fıstık fiyatları 
iki yıl önceki fiyat seviyelere 
geldi. Kırmızı kabuklu fıstığın 
kilogramı 230-260 lira arasında 

alıcı bulurken kavlak fıstığın 
kilogramı 280-300 lira arasında 
değişiyor. Baklavalık iç fıstığın 
kilogramı 800 lira, normal 
kırmızı kabuklu iç fıstığın 
kilogramı ise 550-600 lira 
arasında satılıyor” dedi.

Fıstık üreticilerine 
önemli destekler sunmalıyız
2023 yılında ülke genelinde 

150 bin ton fıstık rekoltesi 
elde edildiğini vurgulayan 
Karaoğlan, “150 bin ton fıstık 
rekoltesinin yüzde 50’den 
fazlası yaş olarak satıldı. Şu 
anda fıstık fiyatları yüksek 
olduğu için ihraçta durdu. 
Dünyada ABD ve İran gibi 
büyük fıstık üreticileri var. 
Bu ülkelerin fıstıklarının 
fiyatı bizim fiyatlarımıza göre 
daha düşük. Ayrıca bu ülkeler 
çiftçilerine önemli destekler 
sunuyor ve sağlıyor. Dolayısıyla 
bizimde fıstık üreticilerine 
önemli destekler sunmalıyız” 
ifadelerine yer verdi. Haber 
Merkezi 

Birçok esnaf sattığı fıstığın 
parasını alamayınca batıyor
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Önce inanmadı
HSBC Bank’ın kredi 

kartı müşterileri arasında 
yaptığı çekilişte, 65 bin Euro 
değerindeki Jaguar X-Type 
lüks otomobil, Gaziantep’te 
bir inşaat firmasının kantinini 
çalıştıran 26 yaşındaki Eyüp 
Tüylü’ye çıktı. Çekilişten 
haberinin olmadığını, ancak 
bizim kendisini aramamız 
üzerine Jaguar’ın kendisine 
çıktığını öğrendiğini söylerken, 
“Bana telefon açtığınızda 
dalga geçtiğinizi zannettim. 
İşyerim şehirden uzakta 
olduğu için yakınlarımı arayıp 
gazete almalarını istedim. 
Baktıklarında olayın doğru 
olduğunu görmüşler. Bunun 
üzerine ben de inandım” diye 
konuştu.

Vergisini ödeyemem
Hayatında hiç böyle bir 

sürpriz beklemediğini 
kaydeden Tüylü, “Uğur 
İnşaat firmasının Kilis yolu 
üzerindeki bir sitesinde kantin 
işletmecisi olarak çalışıyorum. 
İşe 2 ay önce başladım ve 
asgari ücretle çalışıyorum. 
Benim için büyük sürpriz 
oldu” diye konuştu. Tüylü, 
çekiliş sonucu kendisine çıkan 

aracın KDV ve ÖTV dışındaki 
tüm vergilerinin kendisini 
ait olduğunu söylendiğini, 
bu nedenle aracı alabilecek 
gücünün bulunmadığını 
kaydetti.

Satıp, gayri menkul 
alacağım

Oturduğu evin kendisine 
ait olduğunu belirten Tüylü, 
“Benim arabam yok. Jaguar 
lüks bir binek aracı. ÖTV ve 
KDV dışındaki vergileri de 
epeyce tutuyormuş. Bu parayı 
veremem, zaten böyle bir araca 
binmeyi düşünmem. O nedenle 
satıp, parayı gayrimenkulde 
değerlendirerek, asgari ücret 
olan maaşıma ek bir gelir elde 
etmek istiyorum” diye açıklama 
yaptı.

Mütevazı bir araba 
alabilirim

Tüylü, henüz 10 günlük evli 
olduğunu ve evliliğin kendisine 
uğur getirdiğine inandığını 
kaydederken de, “Bir ev veya 
dükkan alarak kiraya verirsen, 
asgari ücret yanında aylık 
bir gelire kavuşmuş olurum. 
Bunun yanında biraz para 
kalırsa, onunla da kendime 
mütevazı bir araba alabilirim” 
dedi.

HSBC Bank’ın kredi kartından 65 bin Euro’luk 
Jaguar araba kazanan Eyüp Tüylü asgari ücretle çalışan bir işçi

Jaguar sahibi olduğunu Jaguar sahibi olduğunu 
Sabah’tan öğrendiSabah’tan öğrendi

Bir bankanın kredi kartı sahipleri arasında yaptığı çekilişte şans Gaziantepli bir işçiye güldü. 
Geçtiğimiz cumartesi günü İstanbul Sabah Gazetesi’nde ilan edilen çekiliş sonucu üzerine telefonla 
ulaştığımız Eyüp Tüylü,” Yapma ya abi, dalga mı geçiyorsun” diye Jaguar kazandığına inanmak istemedi.

Gaziantep Emniyet Müdür 
Yardımcısı Serdar Meriç, düzenlediği 
basın toplantısında, Kaçakçılık ve 
Organize Suçlarla Mücadele Daire 
Başkanlığının koordinasyonunda 
gerçekleştirilen operasyonda İran 
üzerinden Hakkâri’nin Yüksekova 
ilçesine ve daha sonra Gaziantep’e 
getirilen 112 kilo 900 gram eroinin, 
Tarsus-Adana-Gaziantep (TAG) 
oto yolunda bir kamyonda ele 
geçirildiğini söyledi.

Abdulhadi Y.’nin kullandığı 
kamyonun gizli bölmelerindeki 
eroinin narkotik köpeği yardımıyla 
bulunduğunu ifade eden Meriç, 
kamyon sürücüsünün gözaltına 

alındığını, olaya adı karışan iki 
kişinin de arandığını belirtti.

Yetkililer, yurt dışından Hakkari 
ve Van’a getirilen eroinin geçmişte 
Doğu ve Orta Anadolu bölgeleri 
üzerinden batı illerine ve yurt 
dışına çıkarıldığını ifade ederek, 
“Bilinen bu güzergahta sıkı önlemler 
alınması sonrasında uyuşturucu 
tacirlerinin güzergah değiştirdikleri 
dikkati çekiyor. Uyuşturucu 
tacirlerinin alternatif güzergah 
olarak Güneydoğu Anadolu Bölgesi 
üzerinden mallarını Akdeniz 
Bölgesine ve daha sonra yurt 
dışına götürmeyi tercih ettikleri bu 
operasyonla ortaya çıktı” dedi.

Narkotik bürosunun dedektör köpeği 
Maxi, kamyonun gizli bölümlerine saklanmış 

2 trilyon değerindeki eroini eliyle koymuş gibi buldu

113 kilo eroin ele geçirildi
Gaziantep ve Van polisinin birlikte

 gerçekleştirdiği operasyonda 112 kilo 900 gram eroin ele geçirildi.

Peri, bölgesinin sanayi 
ve ticaret merkezi olan 
Gaziantep’te nüfus 
ve araç yoğunluğu 
nedeniyle ulaşımda 
ciddi güçlükler 
yaşandığını, bu 
güçlüklerin hafif raylı 
sistemle aşılabileceğini 
belirtti.

Peri,“Kent merkezi 
ile Başpınar Organize 
Sanayi Bölgesi ve Küçük 
Sanayi Sitesi arasındaki 
ulaşımda ciddi güçlükler 
yaşanıyor. Bu merkezler 
arasında ulaşımın bir an 
önce hafif raylı sistemle 
yapılması sağlanmalı. 
Daha sonra Serince, 
Kızılhisar, Karataş, 
Tutluk, Perilikaya ve 
Çıksorut semtleri hafif 
raylı sisteme dahil 

edilmeli.
Binevler ve Batalhöyük 

semtlerini kent 
merkezine bağlayan ve 
Alleben deresini izleyen 
bir hat tesis edilmeli. 
Özellikle bu hat ulaşımı 
rahatlatma yanında 
100. Yıl Atatürk Kültür 
parkına dolayısıyla 
kente farklı bir görünüm 
kazandıracak”

Peri, hafif raylı 
sistem projesinin 
hayata geçirilmesi için 
kentteki tüm kesimlerin 
Büyükşehir Belediyesine 
destek olması gerektiğini 
vurgulayarak, proje 
sayesinde motorlu 
araçlardan kaynaklanan 
gürültü ve hava 
kirliliğinin de önüne 
geçileceğini kaydetti.

Hafif raylı sistem kente farklı 
bir görünüm sağlayacak

TMMOB Makine Mühendisleri Odası Şube 
Başkanı Ali Peri, Gaziantep’te yapımı planlanan 
hafif raylı sistemin ulaşımı kolaylaştırma yanında 
kente farklı bir görünüm kazandıracağını söyledi.

“Biz demiştik” demek istemiyorduk
Çevre ve insan sağlığının kendileri 

için önemli olduğunu, aynı özeni 
Rektör Ekinci’nin de göstereceğinden 
şüphe duymadığı için fikirlerini 
paylaşma gereği duyduğunu 
belirten Bakır, “Sizden istediğimiz 
düşüncelerinizi bizlerle pişmanızdır” 
dedi.

Bakır, “Üniversite rektörlüğünün 
talebi üzerine hazırlayacağımız 

bilimsel dosyaya destek vermenizdir. 
Konu hakkında sizin ya da sizin 
önereceğiniz bilim insanları ile 
ortak hareket etmek istiyoruz. 
Yakın zamanda yaşadığımız tren 
katliamında olduğu gibi ‘biz 
demiştik’ dememek için bugünlerden 
sürece müdahil olmaya, istasyon 
inşaatını iptal etmeye, o alanı park 
biçimine dönüştürmeye çalışıyoruz” 
dedi.

Üniversiteler uygarlık 
savaşında toplumun önündedir

Yaşanabilir bir çevre için üniversite yerleşkesi içinde inşaatına 
başlanan petrol istasyonunun yapımına karşı çıkan ve sivil toplum 
örgütlerine önderlik eden Gaziantep Kilis Tabipler Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı Kemal Bakır, Prof. Dr. Erhan Ekinci’nin önereceği 
bilim adamlarıyla ortak çalışmalar yapabileceklerini söyledi.

Kongrede daha sonra 
gelecek dönem başkanlığı 
yapacak olan üye konusu 
üzerine eğilindi. Tek aday 
olan gazetemiz sahibi Aykut 
Tuzcu 1985-86 dönem 
Rotary Kulüp başkanlığına 
ittifakla seçildi.

Kongrenin dilek ve 

temenniler bölümünde 
16 Ekim’de yapılacak 
olan Rotary gecesi ele 
alındı. Rotary gecesine, 
Rotary kulüpleri bölge 
güvarnörünün de gelmesi 
nedeniyle daha titiz 
bir çalışma yapılması 
kararlaştırıldı.

Rotary Kulüp olağanüstü toplantısı yapıldı

Gelecek dönem başkanlığına Gelecek dönem başkanlığına 
Aykut Tuzcu seçildiAykut Tuzcu seçildi

Gaziantep Rotary Kulüp olağanüstü 
toplantısı yapıldı. Kongrede Rotary İnternasyonele katılma kararı alındı.

Anavatan Partisi’nde 217 kişinin 
kaydedilmesinden sonra ortaya çıkan 
parti içi anlaşmazlık ve çekişmeler dün 
de bir sonuca ulaşamadı.

Partinin içinde ve dışında gruplar 
arasında toplantılar yoğun biçimde 
devam ediyor.

İl yönetim kurulundan istifa eden 
5 kişi ile İlçe Başkanı Cahit Ünverdi 
girişimlerinde ısrar ediyorlar. Bütün 
Arabulucu ve baskılara rağmen 5 kişi 
istifalarını geri almıyor. İlçe Başkanı 
Cahit Ünverdi’de maksatlı toplantı 
yaparak üye kaydeden ilçe yönetim 
kurulu üyelerinin parti haysiyet divanına 
verilmesi isteğinden vazgeçmiyor.

Partililerin hemen her yerde 
konuştukları bunlar.

Usulsüz ve maksatlı yapıldığı 
iddialarından başka partiyi karıştıran 
toplantı öğrendiğimize göre şöyle 
yapıldı: 12 Eylül Çarşamba günü çeşitli 
konuların görüşülmesi için il ve ilçe 
yönetim kurulları birleşik toplantıya 
çağrıldı. Ancak akşamın geç saatlerine 
kadar beklendiği halde birkaç üyeden 
başka kimse gelmedi. Ertesi sabah yani 
13 Eylül Perşembe sabahı saat 8 de ilçe 
yönetim kurulunun ikinci başkanı Hayri 
Başüzümcü başkanlığında toplanarak 
başka herhangi bir madde görüşmeden 

yalnız 217 üyenin partiye alınmasını 
görüşerek kayıtlarını yaptıkları 
görüldü. Toplantıda ilçe başkanı Cahit 
Ünverdi’nin şehir dışında olduğu da öne 
sürüldü.

Bunu haber alan İlçe Başkanı Cahit 
Ünverdi, kendisinin o gün ve ertesi 
gün şehirde olduğunu, valilikte çeşitli 
temaslar içinde bulunduğunu belgeledi, 
toplantının usulsüz ve maksatlı 
yapıldığını belirterek toplantıda bulunan 
kurulu üyelerinin parti haysiyet divanına 
verilmesini, alınan kararın da geçersiz 
sayılmasını il yönetim kurulundan istedi.

Konunun il yönetim kurulunda 
görüşülmesi sırasında çıkan anlaşmazlık 
üzerine daha önce adlarını bildirdiğimiz 
5 üye istifa etti.

217 kişinin kaydı konusu partililer 
arasında çeşitli biçimde yorumlanıyor. 
Kimi bu durumu çıkar çatışmalarına 
bağlarken kimi de cephe ve gruplaşma 
bağlıyor. Ancak büyük bir çoğunluk, 
istifa eden 5 kişi ile İlçe Başkanı Cahit 
Ünverdi’nin partideki düzen ve disiplinin 
bozulmaması, çıkar çatışmaları ve 
gruplaşmaların karşısında oldukları için 
217 kişinin kaydına ve usulsüz, maksatlı 
toplantı yapılmasına karşı çıktıkları 
görüşünde birleşiyorlar ve bunları 
destekliyorlar.

ANAP’ta oyun içinde oyun 
oynandığı iddiaları var…

İlçe idare kurulundan bir kısım üyelerin haysiyet divanına verilmesi 
isteniyor. 217 kişinin partiye usulsüz kaydedilmesini kimileri çıkar 
çatışmasına, kimileri de cephe gruplaşmalarına bağlıyor.

Yıllardır 
sürüncemede kalan 
İpekyolu çalışmaları 
nihayet başlayacak. 
Kahramanmaraş yol 
kavşağından başlayarak 
KÜSGET’e kadar 
yapılacak olan 4 şeritli 
ayrı bir yolun ihalesi 
800 milyon liraya 
Karayolları Genel 
Müdürlüğü tarafından 
gerçekleştirildi.

Kahramanmaraş yol 
kavşağından KÜSGET’e 
kadar olan yolun 4 şeritli 
olarak gerçekleşmesi 
halinde Karşıyaka da sık 
sık meydana gelen trafik 

kazaları büyük oranda 
azalacak. Yol gidişli gelişli 
olacağından trafik akışı 
hızlanacak.

İlgililer İpekyol’dan 
günde 10 bin 876 
aracın geçtiğini, yoğun 
trafik nedeniyle şehir 
içinde sık kazaların 
meydana geldiğini ifade 
ederek: “Bu yıl ihalesi 
gerçekleştirilen İpekyol 
çalışmalarının kısa sürede 
başlaması beklenemez. 
Sayıştay vizesi, raporların 
hazırlanması ve tasdiki 
elbette zaman alacaktır. 
İhalesi yapıldığından 
mutlaka sonuçlanacaktır.

800 milyonluk 
yolun ihalesi yapıldı

Kahramanmaraş Kavşağı’ndan KÜSGET’e 
ayrı bir yol açılıyor. Yol yapıldığı takdirde 
Başpınar Gaziantep yolu sakinleşecek.

Eskiden iki gişe çalışırken 
şimdi tek gişe çalışmaya başladı. 
Azarlama ve saatlerce ayakta 
bekletilme emeklileri çok üzüyor.

Emeklilerin perişanlığı 
devam ediyor. Bütün gün maaş 
alabilmek için ayakta bekleyen 
yaşlı emekliler hastalanıyor. 
Emeklilerin maaşlarının süratle 
verilebilmesi için geçen aylarda 
2 veznedar birden çalıştırılırken 
bu ay bire indirildi. Bu da 
perişanlığını artmasına neden 
oldu.

Maaşların çok yavaş 
dağıtılması, kuyrukların 
uzaması üzerine emekli bir 
öğretmen Ziraat Bankası 
müdürüyle sert tartışmalar yaptı. 
Yürüyemeyen sakat bir hanım, 
emekli maaşı almak için geldi, 
uzun süre bekledikten sonra 
koluna girilerek yeniden evine 
götürüldü. Geçim sıkıntısı içinde 
kıvranan emekli memurların 
bir de maaş almakta çeşitli 
sıkıntılarla karşılaşması tepkilere 
yol açıyor. 

Emeklilere insafsızlık 
yapılmış olmuyor mu?



25 OCAK 2024 
PERŞEMBE

 www.gaziantepsabah.com 
gaziantepsabah@yahoo.com 4

SAYFADEVAM 
HABERLERİ

KÖŞE TAŞI

Ayşe Nur Yılmazer/Turizmci
ayseyilmazer@arsan.com.tr

   BÖLGEMİZİN SAKİNLERİNDEN 
SÜRYANİLERİ NE KADAR 

TANIYORUZ?

Bazı siyasilerin çürüdüğünü 
görüp, onlar adına çok 
üzüldüğümüz bu günlerde 
konumuzu değiştirelim istedim. 

Özellikle GAP bölgesinin kadim 
kültürel halkı Süryanileri biraz 
konu edelim.

Süryani halkının kökenleri 
hakkında üç farklı söylem 
vardır. İlk varsayım Arami 
kökenli oldukları, ikincisi Asuri 
kökenli oldukları, üçüncüsü 
de tüm antik Mezopotamya 
halklarından oluşmuş, Helen 
uygarlığıyla yoğrulmuş, kan 
esasına dayanmayan bir kültürel 
halk olduklarıdır. Süryaniler, 
tarih boyunca Orta Doğu’nun 
çeşitli bölgelerinde yaşamış olan 
bir etnik ve dini grup olarak 
bilinirler. Genellikle Süryani 
Ortodoks Kilisesi, Süryani 
Katolik Kilisesi, Doğu Süryani 
Kilisesi gibi farklı mezheplere 
bağlı Hristiyan topluluklarını 
ifade ederler. Süryaniler, özellikle 
Türkiye, Suriye, Irak ve İran 
gibi ülkelerde yoğun olarak 
yaşamışlardır. “Süryaniler” 
terimi, öncelikle günümüz Irak’ı, 
kuzeydoğu Suriye, güneydoğu 
Türkiye ve kuzeybatı İran’dan 
oluşan Mezopotamya bölgesiyle 
ilişkilendirilen, uzun bir geçmişi 
olan bir etnik grubu ifade eder. 
Süryaniler, geçmişi çok eskilere 
dayanan kendilerine özgü 
kültürleri, dilleri ve tarihleriyle 
tanınırlar. Süryani toplumunun 
temel yerleşim bölgesi Anadolu’da 
özellikle Mezopotamya ve 
Suriye’yi kapsayan Ortadoğu 
coğrafyası olarak kabul edilir. 
Bu toplumun en yoğun yaşadığı 
coğrafya ise Tur Abdin bölgesi 
adı verilen, kendilerince de kutsal 
sayılan merkez Midyat, Mardin, 
Şırnak ve Batman’dır.

Tarih boyunca organize bir 
yaşam kültürünü benimsemiş 
olan Süryani toplumunun 
yaşadıkları coğrafyada yerleşik 
düzeni çok iyi kullandıkları, üst 
kültürü gelişmiş, imarlı şehir 
toplumları oldukları görülür.

Bu donanımlı yapılarının diğer 
toplumlara örnek olduğunu 
söylemek de yanlış olmaz. 

Kentli olmanın çağdaşlığını, 
çoğulculuğunu, farklılığını ve 
uzmanlığını günümüze bıraktığı 
eserlerde de kolayca görürüz.

İnanç kökeni dendiğinde akla 
gelen ilk özellikleri; tarihte İsa 
peygamberin dilini ilk konuşan 
toplum ve ilk Hıristiyanlar olarak 
bilinmeleridir.

Süryanilerin inançları genellikle 
Hristiyanlığa dayanır. Süryanilik, 
Hristiyanlığın Doğu Ortodoks 
geleneğinden türemiş bir etnik 
grup olarak kabul edilir. Bu 
grubun temel inançları, İncil’in 
öğretilerine ve Nicaea Konsili’nde 
kabul edilen Hristiyan inançlarına 
dayanır. Ancak, Süryanilik kendi 
özgün geleneklere, dualara ve 
ibadet biçimlerine sahiptir. 

Süryanilerin inançları ve 
kültürel yapısı, zamanla farklı 
bölgelerdeki etkileşimlere göre 
çeşitlenmiş ve farklı mezheplerde 
farklılaşmıştır.

Süryani halkı tarihsel 
olarak Hristiyanlığın çeşitli 
biçimlerini, özellikle de Süryani 
Hristiyanlığını uygulamıştır. 

Bu Hristiyan geleneğinin 
kökleri bölgedeki ilk Hristiyan 
topluluklarına dayanmaktadır 
ve zengin bir teolojik ve kültürel 
katkı geçmişine sahiptir. Doğu 
Süryani Kilisesi ve Keldani Katolik 
Kilisesi, kökenleri bu bölgede 
olan Süryani Hristiyanlığının iki 
büyük koludur. Nuh Peygamberin 
oğlu Sam’ın çocuklarından biri 
olduğuna inanılan Aram, Kutsal 
Kitabın “Tekvin” bölümünde 
ifade edilen anlatıma göre 
Mezopotamya- Babil bölgesinde 
yaşamıştır. Aram; Aramilerin 
atasıdır. Aramiler Kıbrıs, Filistin 
ve Babil’i kapsayan bölgede 
yaşamışlardır… Aramiler de 
Süryaniler’in atasıdır.

Süryanilerin dili, Süryanice 
olarak bilinir. Bu dil, tarihsel 
olarak Hristiyan metinlerinin 
yazılmasında kullanılmış ve 
günümüzde de bazı topluluklar 
arasında dini törenlerde 
ve geleneksel etkinliklerde 
kullanılmaya devam etmektedir. 
Bazı peygamberlerin Süryanice 
konuştuğu ve bazı kutsal 
kitapların dilinin de   Süryanice 
olduğuna dair bilgiler 
kaynaklarda yer almaktadır.

Tarih boyunca Süryaniler, 
çeşitli siyasi, dini ve kültürel 
etkileşimlere maruz kalmışlardır. 
Özellikle son yüzyılda, bölgesel 
çatışmalar, savaşlar ve politik 
değişimler nedeniyle Süryaniler 
zorlu koşullar altında yaşamış 
ve bazı bölgelerden göç etmek 
zorunda kalmışlardır. Bu nedenle 
Süryanilerin nüfusu önemli 
ölçüde azalmıştır.

Süryani inancı ve kültürü 
tarih boyunca zulüm, yerinden 
edilme ve kültürel asimilasyon 
da dahil olmak üzere çok 
sayıda zorlukla karşı karşıya 

kalmıştır. Pek çok Süryani, 
anavatanlarındaki çatışmalar ve 
siyasi istikrarsızlıklar nedeniyle 
dünyanın başka yerlerine göç 
etmiştir.

Süryani kimliği ve inancı, 
toplumlarının şekillenmesinde 
ve kültürel miraslarının 
korunmasında önemli bir rol 
oynamıştır. Süryanilerin inancı, 
çeşitli Hristiyan doktrinlerine 
ve geleneklerine bağlılıkları ile 
karakterize edilir ve çoğu zaman 
onları diğer Hristiyan gruplardan 
ayıran benzersiz unsurlar bulunur.

Süryani topluluğunun yekpare 
olmadığını ve farklı Süryani 
grupları arasında dini inançlar, 
uygulamalar ve kültürel ifadelerde 
farklılıklar bulunduğunu 
belirtmek önemlidir. Tarihsel 
bağlam ve mevcut jeopolitik 
faktörler Süryani toplumu 
içindeki çeşitliliği etkilemiştir.

Süryanilikte reform hareketi, 
Hristiyanlıkta reform yapma 
amacını taşır. Bu hareket, 
geleneksel öğretilerin ve 
uygulamaların yeniden 
değerlendirilmesini ve modern 
dünyaya uyum sağlamayı amaçlar.

Özellikle Diyarbakır ve Mardin 
bölgesinin zengin kültürünün 
önemli bir bileşeni olan 
Süryanilerin aydınlık, çağdaş 
ve geleneklerine sahip olmaları; 
geçmiş ve gelecek arasında sağlam 
bir köprü oluşturmalarındaki 
başarının en güzel kanıtıdır.

Nurgün Balcıoğlu

EDİTÖRDEN

Şahin ve 
Tahmazoğlu

AKP’li Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin, 
yeniden adaylığının açıklanmasının ardından 
dün gazetecilerle bir araya geldi. Bu toplantıya 
Şehitkamil Belediye Başkanı Rıdvan Fadıloğlu da 
katılmış. Ama Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet 
Tahmazoğlu yok.

Zira, aralarında çok ciddi sıkıntılar var.
Sohbet sırasında Şahin, Yerel Yönetimler 

Yasası’ndaki bazı yetki çatışmalarının büyükşehir ile 
ilçe belediyeleri arasında sorunlara neden olduğuna 
atıfta bulunarak, “Yerel Yönetimler Yasası ile ilgili 
Rıdvan Başkana demiştim ki; melek olsa şu yasayla 
adamı karşı karşıya getirir. Hakikaten adam melek 
olsa, bırak Fatma Şahin’le karşı karşıya gelmeyi, 
herkes kendi kurumunu korumaya çalıştığında 
elbette bu sorunlar bundan önce oldu, bundan 
sonra da olabilir. Benim iki tane çocuğum var. Aynı 
karından çıkmalarına rağmen ikisinin de karakteri 
farklı. Çok farklı düşüncelerimiz olabilir, birbirimizi 
üzmüş olabiliriz, ama bu şehre ve geleceğine zarar 
verecek hiçbir şey yapmadık, yapmayız. Partiye ve 
şehre zarar verecek her durumda geri adım attım. 
Yine geri adım atarım” demiş.

Şahin, nerede, nasıl geri adım atar bilinmez ama, 
Mehmet Tahmazoğlu, “Kara kaplı defteri” olan bir 
kişiliğe sahip. Eğer, bir yerde, bir noktada ona karşı 
bir hata yaptığınızı kabul etmişse, zinhar bir daha 
şansınız yok. Benim gözlemlediğim, başkalarından 
da dinlediğim özelliği, “kindar” olması. 

Kimbilir, belki öyle değildir de dışarıya karşı 
sergilediği tutum ve davranışı nedeniyle biz öyle 
algılıyoruzdur!

   ***
Tahmazoğlu, yerel seçim tarihi açıklandıktan 

sonra, bir gurup ile sohbet sırasında, “Partimin 3 
dönem kuralını benimsiyor ve tasvip ediyorum. 
Ama, bana yeniden görev verilirse, bundan 
asla kaçmam” gibi bir cümle kurmuş. Bu, bir 
gazetecinin kulağına gidince, herhalde biraz da 
haberi satma, çarpıcı hale getirme refleksinden 
olacak, “Tahmazoğlu ben yokum dedi” şeklinde 
bir başlık atılmış. Tahmazoğlu, hemen söz konusu 
gazeteciyi arayıp, böyle bir şey söylemediğini 
belirterek, sohbette geçen konuşmayı nakletmiş. 
Gazeteci de ertesi gün Tahmazoğlu’nun 
açıklamasına gazetesinde yer vermiş. İşte kendisini 
ziyaretimiz sırasında, “Ben yokum diye sana bu 
başlığı attıran kim, ne kadar aldın” diye onun için 
sormuş. Gazeteci bu ithamı kesinlikle reddetti 
ve “Ne biliyorsanız siz açıklayın” dedi ama, 
Tahmazoğlu’nun ikna olmadığı kesindi.

   ***
Aslında Tahmazoğlu’ndan önce Büyükşehir 

Belediye Başkanı Fatma Şahin’e yaptığımız ziyaret 
de önemliydi. Burada da, piyasada gazeteci geçinen 
ve sıkıntı yaratan bazı guruplardan konu açıldı. 
Fatma Hanım’a orada şöyle söyledim: “Sayın 
başkan, bu kenti yönetenler, bürokratlar, sivil 
toplum kuruluşları, odalar ve belediyeler olarak, 
bu insanları siz bu hale getirerek, kendiniz için 
de bir tehdit oluşturdunuz. Bunları siz yarattınız.”  
Toplantıda bulunan Başkan Yardımcısı Osman 
Toprak, bunlarla uğraşmaya mecbur kalındığını 
ifade eden şikayetvari sözler söyleyince, “Evet 
Osman Bey, sıkıntı yaratana Osman Toprak zarf 
verip gönderiyor diyorlar zaten” dedim. Osman 
Toprak’ın savunması ilginçti, “Politika yapıyoruz, ne 
yapalım!”

Ne yazık ki geldiğimiz nokta bu! Yani politika 
düzgün ve dürüst yapılamıyor, bunu tespit edip 
kapıya dayananlara da haftalık, aylık, artık ne olursa 
payı veriliyor ve susturuluyor. 

Böyle bir şey yok diyemezler, çünkü ayni ile vaki!
   ***
Gelelim Fatma Şahin’in, ilçe belediyeleri ile sorun 

yaratan Yerel Yönetimler Yasası’na…
Bu durumu, CHP’li belediyeler döneminde de 

yaşadık ve Celal Doğan, Yaşar Ağyüz, Ahmet 
Yılmaz çatışmalarına şahit olduk. Hatta çatışmayı o 
boyuta vardırdılar ki Yaşar Ağyüz, Karataş’a, “Celal 
Doğan size hizmet getirmeme engel oluyor” diye 
afişler yaptırıp astırmaya kadar götürdü işi. Sonuç, 
her üçü ve kent açısından hezimet oldu. Ama, 
o dönemde, hiçbir zaman “Belediye başkanları 
veya çok yakınlarındaki adamlar, gazetecileri 
yandaş yapmak için belediyeden para dağıtıyor, 
aylığa başlamışlar” diye bir rezalete tanık olmadık. 
Bugün bu rezaletin, bir kadın belediye başkanının 
döneminde yaşanıyor olmasından son derece üzgün 
olduğumu ifade etmeliyim. 

   ***
Zira, gazetecilik bir kamu görevidir. Gazeteci, 

kamu yararına olmayan bir eylem, bir durum 
varsa, tek görevi bunu yazmaktır. Kamu görevlisi 
de bu eleştirileri kendisine çeki düzen vermek ve 
yanlıştan dönmek için bir fırsata çevirirse, kaliteli, 
düzgün siyasetçi olur. Ama iş, “Abi madem siz böyle 
yapıp yiyorsunuz, o zaman bize de payımızı verin” 
noktasına gelmişse, siyasetçide de gazetecide de 
kalite kalmamış demektir.

Mehmet Tahmazoğlu’nun aslında büyükşehirden 
aday olmak istediği uzun süreden beri ifade 
ediliyordu. Ama, Saray her üç belediye başkanını 
da başarılı buluyor olmalı ki mevcut durumlarıyla 
yola devam etmelerini istedi. Ortada bir muhalefet 
olmadığı için de muhtemelen 5 yıl daha Antep’te 
aynı tas, aynı hamam devam edecek.

Belki Osman Toprak da gelinen bu noktadan ve 
ayyuka çıkan söylentilerden kendine pay çıkarıp, 
“Siyasetin daha kaliteli nasıl yapılabileceğini” 
araştırıp, o yolda devam eder.

44 bin yeni bağımsız konut 
açığımız çıktı

Gaziantep’in en temel ihtiyacının 
konut olduğunu sözlerine 
ekleyen Şahin, Kahramanmaraş 
depremlerinden önce 15 bin 
konutun müjdesini verdiklerini 
hatırlatırken, “Bin konut açığımız 
vardı, depremle ile birlikte 44 bin 
yeni bağımsız konut açığımız çıktı. 
Şu anda deprem bölgesinde 14 bin 
konutu en hızlı bitiren şehir olduk. 
Çünkü en hızlı mikro bölgeleme 
çalışmasını yaptık” diye konuştu. 

Şahin, “Ulaşım bu şehrin şikayet 
değil, teşekkür noktası olması lazım. 
Bu da büyük yatırımlar istiyor. 
Şehri akıllı ve yeşil şehir statüsünde 
uluslararası şehir konumunda 
tutmalıyız. 1 Nisan itibariyle en 
önemli işimiz metro ve Dülük 
tüneli” şeklinde konuştu.  

Şahin, “Düzbağ projesinde dağlar 
delindi, araba geçecek büyüklükte 
borular döşendi. Çok büyük bir 
yatırım hayata geçti. Düzbağ’ın ne 
kadar önemli olduğunu depremde 
anladık. Eğer depreme dayanıklı 
yapmamış olsaydık, şehre 48 saat 
içerisinde su vermemiz mümkün 
değildi. Halen komşu illerde su 
sorunu var. Bu başarı bir takım 
oyunu” açıklamasını yaptı. 

Gaziantep’in çok hızlı büyüdüğünü 
kaydeden Şahin, kentin sağlıklı 
bir şekilde büyümesi gerektiğinin 
altını çizdi. “Ulaşım bizim için çok 
önemli. 25 kilometrelik Gaziray’ı 
tamamlayıp hayata geçirdik. 
Hızlı trende bu hattan geçecek ve 
Şanlıurfa’ya gidecek. Yerli ve milli 
tramvayımız bitmek üzereydi ancak 
Covid-19 döneminde olduğu için 
Çin’den malzeme az geliyordu, 
Fransa’daki şirket mali sıkıntılar 

yaşadı. Şu anda tramvayı kullanan 
kişi sayısı 10 iken yeni tramvayların 
gelmesiyle birlikte yolcu kapasitemiz 
60 bine yükselecek” diye konuşma 
yaptı. 

Şehrin yeni kavşaklara ihtiyacının 
olduğunu kaydeden Şahin, “Çarşı’da 
gezerken, Kahramanmaraş, Hatay 
ve Kilis’ten gelen vatandaşlarımız, 
“Başkanım her gelişimizde şehri 
daha farklı görüyoruz” dediler. 
Şehir güzelleşiyor. Akıllı ulaşımın 
alt yapısını oluşturduk. Artık tüm 
kavşaklar Trafik Kontrol Merkezi 
tarafından takip ediliyor. Trafik 
yoğunluğunun olduğu kavşaklarda 
yeşil ışık yakılarak yoğunluk 
önleniyor” açıklamasını yaptı.

Gaziantep’te kişi başına düşen 
yeşil alanın arttığını vurgulayan 
Şahin, “AK Parti’de Avrupa İmar 
Yatırım Bankası’ndan yeşil şehir 
unvanı alan tek şehiriz. Bu şehir 
yeşili seviyor. Bunu da uluslararası 
alanda kanıtladık. 8,5 metrekare 
düşen kişi başı yeşil alanı 12,6’ya 
yükselttik, yeni dönemde 15 
metrekareye yükselteceğiz” dedi. 

 “Güneşi çok güzel olan bir 
şehiriz ama yıllardan beri güneşten 
istifade edemedik” ifadelerini 
kullanan Şahin, “Güneş santralleri, 
mekanik biyolojik ayrıştırma 
tesislerimizin çoğu hibe ile yapıldı. 
Kömür dağıttığımız mahalleleri 
doğalgaza dönüştürüyoruz. Şu 
anda doğalgaza geçme konusunda 
ciddi bir talep var. Bu konuda 
çalışmaya devam edeceğiz. İşçilerin 
yoğun olduğu alanlara çorba 
çeşmeleri kurduk. Merkez iki 
ilçemiz taziye evleri yapımında çok 
başarılı. Biz de eksik kalan yerleri 
tamamladık” şeklinde konuştu.  
Haber Merkezi 

Gaziantep’e zarar verecek hiçbir 
şeye Fatma Şahin olarak fırsat vermem

Avukatların, mesleki 
fonksiyonlarını yerine getirirken 
müvekkilleriyle veya müvekkillerinin 
davalarıyla özdeşleştirilmemesi 
gerektiğini kaydeden Serindağ, 
“Avukatlar, müvekkillerinin neyle 
suçlandığına bakılmaksızın, onları 
temsil ettikleri için herhangi 
bir suçlamayla karşılaşmamalı. 
Avukatlar, kendi çıkarlarını 
korumak, sürekli eğitim ve 
öğretimlerini teşvik etmek ve 
mesleki bütünlüklerini korumak 
amacıyla özerk meslek birlikleri 
kurma ve bunlara katılma hakkına 
sahip olmalı. Meslek birliklerinin 
yürütme organı birliğin üyeleri 
tarafından seçilmeli ve görevlerini 
dış müdahale olmaksızın yerine 
getirebilmeli. İran hükümeti bu 
kuruluşların bağımsızlığına yönelik 
her türlü müdahaleye son vermeli” 
ifadelerini kullandı.

Disiplin işlemlerine İran 
hükümetinin 

doğrudan ya da dolaylı 
müdahalesi olmamalı

Av. Serindağ, “Avukat meslek 
birlikleri, herkesin hukuki 
hizmetlere etkili ve eşit bir şekilde 
erişebilmesini ve avukatların 
uygunsuz müdahaleler olmaksızın 
müvekkillerine yasalara ve kabul 
edilmiş mesleki standartlara ve etiğe 
uygun olarak hukuki danışmanlık 
ve yardımda bulunabilmesini 
sağlamak için gerekli tüm araçlara 
sahip olmalı. Avukatlara karşı 
disiplin soruşturmaları, mesleki 
birlikleri tarafından oluşturulan 
tarafsız bir disiplin komitesi, 
bağımsız bir yasal makam veya 
bir mahkeme önünde yürütülmeli 
ve bağımsız yargı denetimine tabi 
olmalı. Disiplin işlemlerine İran 

hükümetinin doğrudan ya da dolaylı 
müdahalesi olmamalı. Avukatlar için 
mesleki davranış kuralları, mesleki 
birliklerinin kendisi tarafından 
uygun organları aracılığıyla veya 
mevzuatla belirlenmeli” şeklinde 
konuştu.

“Tüm insanlar haklarını korumak, 
tesis etmek ve savunmak için kendi 
seçtikleri avukatlara ve hukuki 
hizmetlere erişebilmeli” ifadelerini 
kullanan Serindağ, "Irk, renk, etnik 
köken, cinsiyet, dil, din, siyasi 
veya diğer görüşler, ulusal veya 
sosyal köken, mülkiyet, doğum, 
ekonomik veya diğer statülere 
dayalı ayrımcılık gibi herhangi bir 
ayrım yapılmaksızın tüm insanlar 
için geçerli olmalı. Bu hak, hukuki 
hizmetler için yeterli finansman ve 
diğer kaynaklar sağlanarak güvence 
altına alınmalı” açıklamasını yaptı. 

Herkesin kendi seçtikleri bir 
avukata derhal erişebilmeleri 

sağlanmalı
Gaziantep Barosu Avukat Hakları 

Merkezi Yürütme Kurulu Üyesi Av. 
Öznur Serindağ, konuşmasını şöyle 
tamamladı: “Cezai bir suçla itham 
edildiklerinde, kişiler suçlamalar 
hakkında derhal bilgilendirilmeli ve 
kendi seçtikleri bir avukat tarafından 
desteklenme hakkına sahip olmalı. 
Hükümetler, suç isnadı olsun ya da 
olmasın, tutuklanan ya da gözaltına 
alınan herkesin kendi seçtikleri 
bir avukata derhal erişebilmelerini 
sağlamalı. İran'daki avukatların 
içinde bulunduğu durum göz önüne 
alındığında, yetkililer bu durumun 
gerçekçi tespiti ve değerlendirilmesi 
için BM Yargıçlar ve Avukatların 
Bağımsızlığı Özel Raportörü'nün 
resmi bir ziyaretini kabul etmeli” 
açıklamasını yaptı. Haber Merkezi 

Cezaevinde bulunan tüm 
avukatlar serbest bırakılmalı

Yüksek üretim maliyetleri, 
ürünlerin tüketiciye ucuza 
ulaşmayacağını netleştirdi
“2023 yılında tarımsal 

üretimimizde bazı ürünlerde 
düşen üretici fiyatları nedeniyle 
mağduriyet yaşayan üreticilerimiz 
oldu” diyen Keskinsoy, “Artık gıda 
güvenliğini sağlamak için üretmek 
ve üretimde sürekliliği sağlamak 
her ülkenin öncelikleri arasında 
oldu. 2023 yılında da artmaya 
devam eden girdi, lojistik, işçilik 
fiyatlarıyla oluşan yüksek üretim 
maliyetleri, ürünlerin tüketiciye 
ucuza ulaşmayacağını netleştirdi” 
tespitinde bulundu.

Destek verilmezse 
çiftçi denetimden ve 

topraktan uzaklaşacak
Ziraat Bankası Gökhan 

Keskinsoy, konuşmasını şöyle 
tamamladı: “2023 yılında hava 
şartlarının iyi gitmesiyle bitkisel 
üretimde artış meydana geldi. 
Başta girdilerin pahalılığı ve 
pazarlama sorunları olmak üzere 
çözülmesi gereken sorunlarımız 
halen devam ediyor. Bu sorunlar 
çözülür ve yeterli destek verilirse 
çiftçilerimiz üretimden kopmaz, 
aksi halde çiftçi üretimden ve 
topraktan kopmayı sürdürecek.” 
Haber Merkezi

Çiftçilerin bankalara 
borcu yüzde 90 arttı

Yerelde İyi Örnekler Çalıştayı’nın ilk 
gününde, iyi örnek olarak seçilen 16 
kurumun katılımıyla atölye çalışması 
yapıldı. Kamuoyuna açık düzenlenen 
2. gün oturumlarına ise uluslararası 
ve yerel STK’lar, BM ajansları, donör 
kuruluşlar, kamu kurumları, yerel 
topluluk ve inisiyatiflerden 123 
temsilci katıldı.

Çalıştay, Hayata Destek Direktörü 
Sema Genel Karaosmanoğlu’nun 
açılış konuşmasıyla başladı. TİF’in 
genel çerçevesi ve önceliklerini 
aktaran Karaosmanoğlu, dayanışmaya 

vurgu yaptı: “Bugün ‘dayanışma’ 
kelimesini çokça duyacaksınız, 
dayanışma insanları, dayanışma 
grupları, dayanışma dernekleri… 
Yerel sivil toplumun ruhunu 
en iyi yansıtan kelime belki de 
bu.  Bir afet sonrası dayanışmaya 
yapılan yatırımın iyileşmenin ve 
toparlanmanın sihirli anahtarı 
olduğunu gördük.“ Karaosmanoğlu 
ayrıca, yereldeki gücü ortaya 
çıkarmanın ve desteklemenin, 
çıktıları da sürdürülebilir kıldığını 
vurguladı.

Dayanışma, bir afet sonrası iyileşmenin 
ve toparlanmanın sihirli anahtarı


